
 
 

UCHWAŁA NR LII/451/24 
RADY GMINY BOBROWO 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XLIX/428/23 Rady Gminy Bobrowo z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bobrowo na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 50 755 331,79 zł: 

1) dochody bieżące: 37 793 374,79 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
179 265,40 zł; 

2) dochody majątkowe: 12 961 957,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 

1 816 768,00 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  56 366 044,63 zł: 

1) wydatki majątkowe: 16 075 731,37 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 075 731,37 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 443 860,00 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 40 290 313,26 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 34 447 878,83 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 19 767 119,51 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 14 680 759,32 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 652 950,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 530 902,70 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 2551



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
158 581,73 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 500 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się zadania inwestycyjne w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały”.; 

4) § 6.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 3 652 907,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Włodarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2551



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/451/24 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 220 366,97 398 968,40 3 619 335,37 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 093 000,00 398 968,40 3 491 968,40 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 127 303,69 127 303,69 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 27 944,71 27 944,71 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 199 850,40 199 850,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2551



  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 43 869,60 43 869,60 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

43 132,00 61 600,00 104 732,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

41 827,00 61 600,00 103 427,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

41 827,00 61 600,00 103 427,00 

801   Oświata i wychowanie 853 141,00 30 500,00 883 641,00 
 80101  Szkoły podstawowe 36 759,00 20 000,00 56 759,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 20 000,00 20 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 815 382,00 10 500,00 825 882,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

460 382,00 10 500,00 470 882,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2551



852   Pomoc społeczna 661 332,00 255 000,00 916 332,00 
 85295  Pozostała działalność 29 432,00 255 000,00 284 432,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 255 000,00 259 412,00 

Razem: 50 009 263,39 746 068,40 50 755 331,79 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2551



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/451/24 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 9 144 054,68 398 968,40 9 543 023,08 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 7 589 610,97 398 968,40 7 988 579,37 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 118 283,69 118 283,69 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 25 964,71 25 964,71 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  0,00 9 020,00 9 020,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  0,00 1 980,00 1 980,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 199 850,40 199 850,40 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 43 869,60 43 869,60 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

43 132,00 61 600,00 104 732,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

41 827,00 61 600,00 103 427,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 61 600,00 61 600,00 
801   Oświata i wychowanie 17 545 853,76 30 500,00 17 576 353,76 

 80101  Szkoły podstawowe 12 465 260,94 17 375,00 12 482 635,94 
  4190 Nagrody konkursowe 18 000,00 3 100,00 21 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2551



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 591 474,92 7 610,60 599 085,52 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 150,00 15 650,00 50 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 182 186,60 -7 625,00 174 561,60 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 44 000,00 -1 360,60 42 639,40 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 3 547 230,87 13 125,00 3 560 355,87 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 712,50 2 712,50 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 315,00 10 412,50 12 727,50 

852   Pomoc społeczna 1 798 389,71 255 000,00 2 053 389,71 
 85295  Pozostała działalność 42 265,33 255 000,00 297 265,33 
  3110 Świadczenia społeczne 16 000,00 250 000,00 266 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 342,00 3 342,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 576,00 576,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 82,00 82,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 1 000,00 8 500,00 
926   Kultura fizyczna 2 751 000,00 0,00 2 751 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 751 000,00 0,00 2 751 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 2 500,00 7 500,00 
  4190 Nagrody konkursowe 6 500,00 -500,00 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 000,00 -2 500,00 101 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 500,00 500,00 68 000,00 

Razem: 55 619 976,23 746 068,40 56 366 044,63 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2551



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/451/24 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2024 - 2027 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 2024 dochody 

własne jst 

kredyty 
i 

pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

2025 2026 2027 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 

37 750 75023 606 Cyberbezpieczny Samorząd - obszar techniczny 243 720,00 0  243 720     

44 801 80101 606 kotara grodząca z napędem elektrycznym (SP 
Bobrowo) 20 639,40 20 639       

Ogółem 16 075 731,37 5 083 582,37 0,00 10 742 009,00 200 140,00 17 159 500,00 7 500 000,00 2 300 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2551



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/451/24 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdz. 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkow

e 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa 

104 732,00 104 732,00 0,00 104 732,00 104 732,00 43 132,00 26 979,00 16 153,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów i 
sejmików 
województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów 
miast oraz 
referenda 
gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie 

103 427,00 103 427,00 0,00 103 427,00 103 427,00 41 827,00 25 750,00 16 077,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

103 427,00 103 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych  

0,00 0,00 0,00 61 600,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 391 512,00 391 512,00 0,00 391 512,00 391 512,00 141 512,00 4 000,00 137 512,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność 259 412,00 259 412,00 0,00 259 412,00 259 412,00 9 412,00 4 000,00 5 412,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2551



  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

259 412,00 259 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

0,00 0,00 0,00 3 342,00 3 342,00 3 342,00 3 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 0,00 0,00 576,00 576,00 576,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 82,00 82,00 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3 652 907,00 3 652 907,00 0,00 3 652 907,00 3 652 907,00 720 035,16 459 374,71 260 660,45 0,00 2 932 871,84 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2551


	UCHWAŁA NR LII/451/24 RADY GMINY BOBROWO z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


		2024-04-12T10:28:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




